
 

 

POSTANOWIENIE NR 149/2023 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Osina 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Szczecinie I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Osina.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie I 

 

/-/ Tomasz Czapiewski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 149/2023  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 21 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. B. Malinowskiego, Osina 54, 

72-221 Osina: 

 

1. Mateusz Gębala, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Orzesze 

2. Monika Korniewicz, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Pyrzyce 

3. Hanna Iwona Kosakiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Osina 

4. Małgorzata Joanna Kotłów, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kikorze 

5. Marek Aleksander Pakulski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Osina 

6. Grażyna Maria Pawelec, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Nowogard 

7. Karolina Świderska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowogard 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica wiejska, Węgorza 52, 72-221 Osina: 

 

1. Małgorzata Dziedzic, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowogard 

2. Kazimiera Fecak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Nowogard 

3. Wiktoria Anna Jurgielaniec, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Węgorza 

4. Mirosława Kopiecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Bodzęcin 

5. Marta Kusa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Węgorza 

6. Joanna Miklas, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Węgorza 

7. Aleksander Marek Pakulski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Osina 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska, Redło 30A, 72-221 Osina: 

 

1. Eliza Knioła-Augustyniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kulice 

2. Weronika Wioletta Kunicka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Redło 

3. Izabela Łuczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Redło 

4. Agnieszka Beata Makosz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Osina 

5. Wioletta Pośpieszyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Osina 

6. Anna Słowińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Sieciechowo 

7. Artur Węgrzyniak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Redło 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica wiejska, Kościuszki 37, 72-221 Osina: 

 

1. Nikola Jasek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kościuszki 

2. Małgorzata Jurczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nowogard 

3. Robert Krzysztof Jurgielaniec, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Węgorza 

4. Ewa Iwona Kubacka, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Krzywice 

5. Andrzej Siwy, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowogard 

6. Magdalena Teresa Tkaczenko, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Nowogard 

7. Julita Wojtiuk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gryfino 

 

 


